
UCHWAŁA NR XXIII.125.2012
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 21 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U . z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz.U. z 2012 r. Nr 391) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/21/2011 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określenia 
górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych § 1 ust.1 punkty 1 - 4 otrzymują  
brzmienie: "1) pojemnik 110 l / 120 l - 9,20 zł netto; 

2) pojemnik 240 l - 16,80 zł netto; 

3) pojemnik 1100 l - 59,00 zł netto; 

4) pojemnik KP-7 - 420,00 zł netto." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 001D1BE9-DA97-47B8-A010-51E88186916D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada gminy 
w drodze uchwały określa górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych. 

Przesłanką do podjęcia niniejszej uchwały jest wniosek Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Saniko" 
Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku o podwyższenie górnych stawek opłat za usługi w zakresie usuwania 
i unieszkodliwiania  odpadów komunalnych z pojemników na terenie gminy Baruchowo. 

PGK "Saniko", wniosek uzasadnia podjęciem przez Radę Miasta Włocławek uchwały w sprawie 
podwyższenia opłat za przyjęcie odpadów komunalnych do Regionalnego Zakładu Utylizacji Odpadów 
Komunalnych  Machnaczu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

Jarosław Komorek

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 001D1BE9-DA97-47B8-A010-51E88186916D. Podpisany Strona 1




